
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 

  

Prot. n. 4335/VI.3                                                                                          Roccella Ionica, 23/05/2019 

                                                                                                   

All’Albo on line e Amm.ne Trasp 

Al Sito web 

Agli Atti – Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione all'albo del Conto Consuntivo E. Finanziario 2018. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge 107 del 2015 ai sensi dell’ art. 1 commi 17 e 136; 

Visto il D.I. n. 129/2018 e le altre disposizioni vigenti; 

 

 

DISPONE 

di pubblicare all’albo il Conto Consuntivo E. Finanziario 2018, come risulta dalla seguente 

documentazione allegata al presente provvedimento: 
 

Il Conto Consuntivo è così composto: 

 Conto finanziario (Mod. H/H+) 

 Rendiconti progetti/attività (Mod. I) 

 Situazione amministrativa definitiva (Mod. J) 

 Conto del patrimonio (Mod. K) 

 Elenco residui (Mod. L) 

 Riepilogo spese (Mod. N) 

 Avanzo d’Amministrazione x progetto/attività 

 Avanzo d’Amministrazione x tipologia di spesa 

 Predisposizione del DSGA Conto Consuntivo E. F. 2018 

 Relazione riepilogativa e prospetto analitico dell’avanzo di amministrazione al 31/12/2018 

 Delibera del Consiglio di Istituto n. 128 del 14/05/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm

